утверждение правил землепользования и застройки

Добавил(а) Administrator
01.02.13 14:03 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  Р Е Ш Е Н И Е

28 января 2013г. № 53-СС

 1 / 3

утверждение правил землепользования и застройки

Добавил(а) Administrator
01.02.13 14:03 -

Принято на 18 заседании

сельского Совета народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь результатами
публичных слушаний, Уставом Бородинского сельского поселения

Бородинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 2 / 3

утверждение правил землепользования и застройки

Добавил(а) Administrator
01.02.13 14:03 -

1. Утвердить правила землепользования и застройки Бородинского сельского
поселения Дмитровского района Орловской области согласно Приложения.

2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить на
официальном сайте в сети «Интернет»

Глава муниципального образования Г.А.Шпакова

 3 / 3